

به زودی:

برخورداری ۲۲۶۷ نفر جمعیت روستایی شهرستان کمیجان با آب شرب سالم و پایدار

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: رفسا جیبی مدیرمسئور امور آب و فاضلاب شهرستان کمیجان از پیشرفت ۶۶ درصدی مجتمع آب‌رسانی فرس آباد و بهره‌رهندهی بیش از ۲ هزار ۲۶۷ نفر از مستشرقین در ۸ روستای شهرستان کمیجان از آب شرب سالم و پایدار در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

جیبی با اشاره به اجرای ۸ کیلومتر شبکه توزیع و نصب ۱۵۰ نفره لثعاب آب در این پروژه تصریح کرد ساخت دو باب مخزن ذخیره آب با ظرفیت ۲۰۰متر مکعب ، حفر و تجهیز حلقه سلف چاه آب و اجرای ۲ کیلومتر خط انتقال آب از دیگر اقداماتی است که در راستای اجرای این طرح در حال انجام استوی در ادامه از احداث یک باب ایستگاه پمپاژ برای این مجتمع در آینده نزدیک خبر دادمدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کمیجان همچنین پروژه ۱۵۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: طرح‌های مختلفی برای ایمن پایدار آب در شهرها و روستاهای استان مرکزی در دست اجراست که با جذب به موقع اعتبارات آماده بهره برداری خواهند شد.

نخستین دستگاه فوق پیشرفته در مان سرطان کشور در البرز ساخته شد

رییس دانشکاه علوم پزشکی استان البرز اعلام کرد: نخستین دستگاه فوق پیشرفته گاما‌تایف کشور ساخت محققان و مخرترعان این استان برای درمان سرطان در بیمارستان امام علی (ع) کرج نصب و راه اندازی شد

دکتر «شهرام صیادی» گفت: این دستگاه برای درمان انواع سرطان با همکاری بخش خصوصی به‌استان البرز انتقال یافتوی ادامه ذمه برداری ساخت و راه‌اندازی این دستگاه حدود

۹۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات دانشکاه علوم پزشکی البرز و بخش خصوصی هزینه شده است. صیادی گفت: تاکنون ۱۲ دستگاه لثعاب دهنده گاما‌تایف در مرکز درمان سرطان استان البرز استقرار یافته و به زودی با استقرار بخش نیروی انسانی متخصص این مرکز فعالیت خواهد آغاز می‌شود. کمیجانب دانشگاه علوم پزشکی البرز بیان کرد: دستگاه گاما‌تایف با استفاده از پروتکل‌ها بدون نیاز به جراحی و ایجاد برش می‌تواند انواع سرطان‌ها را درمان کندوی تأکید کرد: هزینه درمان این روش در خارج از کشور ده‌ها برابر هزینه داخلی است اما مرکز درمان سرطان استان البرز با تعرفه دولتی فعالیت خواهد کردصیادی اظهار کرد: ساخت وسازه‌ها اندازی این دستگاه تحولی عظیم در بخش سلامت استان البرز و کشور است.

در راستای فعالیت‌های فرهنگی در اربعین حسینی:

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از مدیرکل ارشاد خوزستان تقدیر کرد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به پاس تلاش در اجرای فعالیت‌های فرهنگی در ایام اربعین حسینی، از مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان، تقدیر کرد. محمدعلی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از مجیدمنای، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در راستای فعالیت‌های فرهنگی در ایام اربعین حسینی تقدیر کرد در این مقدمه نامه است.محمدحسین خضری و نظرویر مردمی در گنرگه عظیم اربعین حسینی همسایه به همراه جلسه حضور موفق مردمی خستمرسان به زوار سیدالشهدا حضرت اباعبدالله الحسین (ع) آماده نشاند خدمت‌های ایثار جویانه و باعطفه و محبت بین‌المللی و علاقتان و دلدادگان آن حضرت است.به رسم پایبند و به پاس اقدامات و خدمت‌گزاری بی‌شائبه خانمسه و از زشدندان جامالی به خیل علاقتان و زتران سیدالشهدا و پاسداشت مراسم برپایی مواب فرهنگ هنر در هیضمانی عظیم بی نظیر اربعین حسینی در ۱۴۰۲ این لوح تقدیر اهدا می‌گردد امید است در سایه‌امراف الطاف الهی ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) موفق و مؤید باشد»

مجتبی حاجی قاسمی:

به همت شورای اسلامی شهر کرج سامانه پایش بودجه شهرداری کرج به بهره برداری رسید

رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج گفت: با پیگیری و ابتکار ششورای اسلامی شهر کرج سامانه پایش بودجه شهرداری کرج بر پایه نرم افزار تحت وب در جلسه رسمی یکمصد و چهل و سوم شورای اسلامی شهر کرج رونمایی شد.

مجتبی حاجی قاسمی با بیان این خبر اظهار داشت: این سامانه که قابلیت پیگیری لحظه‌ای کلیه ردیف‌های هزینه و امد بودجه شهرداری را حتی در سطح وکلایف وروزه دارد می‌تواند محمل مناسبی برای مدیریت پروژه‌ها خصوصا در حوزه عمرانی باشد.مدیر شورای اسلامی شهر کرج ضمن تشکر از همکاران اراد و این قابلیت را به مدیریت شهری و شورای شهر می‌دهد تا روزانه امکان پایش پروژه های عمرانی یک‌ماه از شهردار در خروجی سیستم لارم نسبت به بهره‌برداری از این سامانه ورود اطلاعات صحیح و به هنگام داشته باشدحاجی قاسمی ازخان کردپایش مالی و اجرایی مهمترین بخش این سامانه است و این قابلیت را به مدیریت شهری و شورای شهر می‌دهد تا روزانه امکان پایش پروژه های عمرانی را به صورت اجرایی مالی داشته باشندو توقف پروژه‌ها در گلوگاه‌های مختلف به سرعت رصد شوند و نکته مهم دیگر تخصیص بودجه است که با استفاده از این سامانه اعمال سابقین برای بخش کمتر خواهد شد و این تخصیص صحیح و تا مدی عادلانه خواهد بودفرست سیستم پایش بودجه شورای اسلامی شهر کرج تصویب کرد: استفاده موثر از منابع پروژه، مانع منابع ملی منابع انسانی مواد و مصالح، تجهیزات، ارئه اطلاعات و پاسخگویی لحظه‌ای می‌شود. این اثران پروژه، مزوانه فرصت‌ها و تهدیدها و گزینه‌های پیش رو را مزایای بهره برداری از این سامانه می‌باشد.

رئیس مجمع نمایندگان یزد:

حرم شهر متولی خاصی ندارد

یزد- صادق مقدم- رئیس مجمع نمایندگان استان یزد گفت: یک‌دهه است که فریاد می‌زنیم، حرم شهر متولی ندارد. محمد صالح جوکار در جلسه شمعان واقع در بلوار استقلال بدخروز بافت و در گفتگو با ساکنان این منطقه از مشکلات و مسائل آن‌گاه ششجع اثری نشان نداد.میرزا مزاحم شهری درون محله، نوبد بودجه کافی برای تکمیل و تجهیز مسجد علی بن موسی (رضاع) آسفالط خیابان امام رضا(ع) نوبد فضای ورزشی و تفریحی، نوبد ایستگاه اتوبوس خندانود، نوبد روشنایی مناسب برای محله، نبود بلایر پیاده وچون اتباع خارجی و مشکلات پیرامون آن، نبود مدرسه خزانه، نبود فاضلاب شهری و... از جمله مشکلات مطرح شده از سوی مردم و معتمدین محله نمونه شیمان یزد بود.جوکار با اشاره به اینکه خندانود در محلات برای نشین و تلاش برای حل مشکلات در منطقه است.گفته‌ما بر ای توجیه کمبودها اینجا حضور تأییمت چرا که وجود مشکلات قابل قبول نیست و باید صورت‌بندی صورت نسنی آنچه در خور نشان مردم ما باشد، برای این منطقه نیز فراهم کنیموی افزود: امنیت، خدمات شهری، فضای آموزشی و تفریحی و... باید در تمام محلات و مناطق شهر یزد به صورت عادلانه دیده شود، زیرا مردم همه محلات باید از خدمات یکسان برخوردار شوند و در این زمینه نباید تفاوتی بین محلات قائل شویم. نماینده یزد لاسکر واز اشاره به اینکه مسافله حرم شهر متولی ندارد و این موضوعی است که یک‌دهه فریاد زده ایم، تصریح کرد: به دلیل این که در خصوص حرم شهر تعیین تکلیف نشده هر اقدامی صورت می‌گیرد که سبب رشد فضاها و معابر، لگویی درستی نداشته باشد.جوکار ادامه داد: مدیران باید این موضوع را مدنظر قرار دهند که محدودیت شهر و حرم شهر در ارائه خدمات تفاوتی ندارد، چرا که جمعیت زیادی در حرم شهر زندگی می‌کنند و باید از ارائه خدمات از سوی دستگاههای مختلف حسنته که باید این موضوع نیز مدنظر قرار گیرد.رئیس مجمع نمایندگان استان یزد عنوان کرد: در حال حاضر روستاهای شامل ۲۰ خانوار ما از لحاظ خدمات بهتر از حلیشه یزد دیده شده‌اند چون دیهار و شورا دارند که مشکلات آن‌ها را برپیمگری می‌کنند ولی مناطق حاشیه‌ای شهر یزد به علت عدم متولی خاصی ندارد، با مسائل و مشکلات عدیده‌ای دست و پنجه نرم می‌کنند و می‌تواند کرد که شهرداری و اداره کل راه و شهرسازی نمی‌توانند بگویند که حرم شهر ربطی به ما ندارد. زمانی که از مردم جریمه و عوارض دریافت می‌شود خدمات نیز باید ارائه گردد.

ارتقاء ۱۴ سایت و بستای در منطقه مرکزی اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی:

فناوری (C) در ۱۴ روستای در استان مرکزی راه اندازی شد.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی ۶ سایت روستایی امید لار، رورچندتیره، سید ابد و کود کمر از توابع زرتشتی ۲۰ روستای میداک، چالپیان و فرک از توابع کمیجان ۲ روستا ختمار و چنسا و تالیغ شازنده ۲ روستا سنگک و پادام جالی از توابع سلوک و ۲ روستا تکیه و پارسرمان از توابع اراک و آشتیان و فناوری (C) ارتقا یافتند. مهندس شکیبایی مدیر ارتباطات استان اعلام نمود: اهلی ارتباطات و فناوری اعلام شده می‌تواند از اینترنت پر سرعت (C) استفاده نمود و ارتباطات با کیفیت در همراه لار از تجربه نمایانتر.فناوری (C) موبیلات افزایش کیفیت سرویس‌های همراه لار در این مناطق و کاهش تلفات کوز می‌باشد.

سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج با

جمع‌آوری چرخ دست‌های از سطح شهر، طرح پایش تفکیک پسماند را به کمک خودروهای وانتبار در سطح مناطق مختلف اجرایی کرده است، خودروهای سازمان طبق برنامه از پایش اعلام شده در سطح شهر حضور پیدا می‌کنند و پسماندهای قابل بازیافت شهروندان را تحویل می‌گیرند.

به گزارش خبرنگار ما - (مهیا حسن ای -) چندی پیش به دستور دستگاه قضایی جمع‌آوری چرخ دست‌ها در سطح شهر در اجرا در آمد. در این میان شاهد جمع‌آوری چرخ دست‌ها در سطح مناطق دهگانه کرج بودیم به نحوی که تأیید و رضایت شهروندان را نیز به دنبال داشت. مرزویه پهلاری، یکی از شهروندان کرجی می‌گوید پیش از این حضور چرخ دست‌ها فضای صبری شهر را خشنه‌دار کرده بود و شهر در مسیر ایصال قرار نداشت. وی ادامه می‌دهد: همیشه در ذهنم سوال داشم که چرا باید چرخ دست‌ها با ظاهری نامناسب در سطح شهر جولان دهند و از پسماند شهروندان درآمده‌ای آن‌چنانی داشته باشند؟ از طرفی انتشار یک عکس از فعالیت این گروه بهره‌بر شهر و استان ما را در مجامع ملی دچار خشمه می‌کند.

جلوگیری از زباله‌گردی و تردد چرخ دست‌های غیرمجاز در سطح شهر

محمدرضا خسروی، رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در این خصوص به خبرنگار ایما گفته سازمان مدیریت



پسماند شهرداری کرج نظر دارد با هدف تغییر رویکرد جمع‌آوری پسماندهای با ارزش و جلوگیری از فعالیت چرخ دست‌ها، زباله‌گردها و مراکز تفکیک زباله از شهروندان فهیم و دستدرار محیط‌زیست کمک‌بگیرد.

مراکز مشاوره سکریدور فناوری تا بازار هستند

ضروری است زیرساخت‌های اولیه استارت‌آپ‌ها فراهم شود

دبیر کانون کارآفرینان بر تو رسمی استان البرز گفت: عمومای مجموعه‌های استارت‌آپی هنوز از زیرساخت‌های اولیه بر خوردار نیستند و اگر دیدن‌های پیش‌بروند قطعاً دچار مشکل خواهند شد. لذا باید کاری کرد که مجموعه‌های استارت‌آپی زیرساخت‌های اولیه را داشته باشند. دلود ملعماسی دبیر کانون کارآفرینان برتر رسمی استان البرز در حاشیه بازدید از نمایشگاه فن بازار رویداد تانیا که به مناسبت هفته فناوری در مرکز آموزش ملی علمی کاربردی قند کج برگزار شد ضمن تقدیر از تیم علمی مجموعه علمی کاربردی قند کج گفت: بناوجه به جمعیت جوان کشور و همچنین حمایت‌های اخیر دولت از مراکز ناشی بنیان، این مجموعه‌ها به رشد و شکوفایی خوبی دست پیدا کردند. همین اتفاق خوب خواهد شد که در آینده در سطح کشور جایگاه تأثیرگذارنی داشته‌شودمسئوم مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی تراز اندامون و فضاهای زیادی دارد و باید زحمت‌بکشد و در خصوص نمایشگاه‌فن بازار نیز چند نظر داد: نمایشگاه‌های فن بازار حاصل ایده‌ها و خلاقیت‌های افکار تک تک این افراد توانمند با تکنولوژی‌های نوینی است که این فرصت را برای عرضه و به نمایش گذاشتن طرح و ایده خود در محیط نمایشگاه فراهم می‌کند و بازاریابی فراهم می‌آورد که در این نمایشگاه این موفقه‌ها مشهود بود و باید به تک تک این عزیزان دستمیریزاد گفت که با ذهن خلاق خود قرار است آینده کشور را به رشد و بالندگی برسانند.

خدمات خوبی ارائه دهند چرا که هدفشان حمایت از ایده‌های خلاقانه است.

فضا و بستر مناسب جهت سرمایه‌گذاری و کارآفرینی فراهم است بشرطی که زیرساخت‌های اولیه باید به‌بازار رعایت شوددبیر کانون کارآفرینان برتر رسمی استان البرز بااؤر شد: توصیه من به جوانان خلاق و استارت‌آپ‌ها این است که در مسیری که قرار گرفته‌اند، پایداری نکنند چرا که باید دریانده‌ای که در پیش گرفته‌اند آمون و فضاهای زیادی دارد و باید زحمت‌بکشد و در خصوص نمایشگاه‌فن بازار نیز چند نظر داد: نمایشگاه‌های فن بازار حاصل ایده‌ها و خلاقیت‌های افکار تک تک این افراد توانمند با تکنولوژی‌های نوینی است که این فرصت را برای عرضه و به نمایش گذاشتن طرح و ایده خود در محیط نمایشگاه فراهم می‌کند و بازاریابی فراهم می‌آورد که در این نمایشگاه این موفقه‌ها مشهود بود و باید به تک تک این عزیزان دستمیریزاد گفت که با ذهن خلاق خود قرار است آینده کشور را به رشد و بالندگی برسانند.

زنگ تفکیک پسماند در کلان‌شهر کرج به صدا در آمد

چرخ دست‌های غیرمجاز در سطح شهر می‌کنندس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج تصریح کرد: به منظور نظارت بیشتر، کنترل عوامل غیرمجاز و کودکان کار و ساماندهی چرخ‌دستی‌ها با بررسی طرح‌ها و راهکارهای مختلف، مدل جدید چرخ دست‌ها و پوشش عوامل همچون پاکبان‌های مناطق طراحی و به پیمانکاران مربوطه ابلاغ شد تا از این پس با استفاده از آن‌ها عوامل تفکیک‌مجاز در سطح شهر قابل شناسایی باشند.خسروی تصریح کرد: انتظار داریم هر یک از شهروندان صورت مشاهده موارد فوق از طریق یکی از راههای ارتباطی سازمان مدیریت پسماند از جمله سامانه ۱۲۷، شماره تماس ۰۲۶-۱۰۸۲-۳۳۸۰ یا pasmand.karaj@gmail.com موضوع اطلاع‌رسانی کنند.

ندانه‌فر به‌فصد جمع‌آوری گشت‌های شهرداری کرج با تأکید بر اینکه طبق قابل بازیافت در سطح شهر برسه می‌زنند و سطل‌های زباله را وارونه می‌کنند تا زباله‌های داخل آن را خارج کنند و به نان و نولیه برسند، عاقل از اینکه این اقدام زنگ خطر آلودگی محیط و بیمار شدن فرد را به صدا در می‌آورد.حالا سازمان پسماند شهرداری کرج پای کار آمده است تا پس از جمع‌آوری چرخ‌دستی‌ها، زباله‌های قابل بازیافت را از در منازل جمع‌آوری کند.این امر علاوه بر کمک به محیط زیست، حفظ سلامت افراد جامعه و زیرساخت‌های فضای صبری شهر به ترویج فرهنگ تفکیک زباله از میزبانیز کمک شایانی خواهد داشت.

چرخ دستی‌ها با دستور قضایی جمع‌آوری شد

وهاب کاتبی، معاون فنی اجرایی سازمان مدیریت پسماند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

۶۵ اثر به دبیرخانه چهارمین دوره جایزه کتاب سال خوزستان ارسال شد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به ارسال ۶۵ اثر به دبیرخانه چهارمین دوره جایزه کتاب سال خوزستان گفت: این آثار بعد از بررسی، برای داوری نهایی به "خانه کتاب و ادبیات ایران" ارسال شدند.

مجید منادی در آیین اختتامیه چهارمین جایزه کتاب سال خوزستان که در محل اجتماعات سازمان حج و زیارت خوزستان افزود: در این دوره هشت عنوان کتاب به مرحله دور دوم راه یافت که هر اثر از حداقل ۲۰ داور مورد ارزیابی قرار دارند. همچنین داوران پس از بررسی ۳ عنوان کتاب برگزیده و پنج عنوان کتاب را شایسته تقدیر اعلام کردند.

وی افزود: در بخش خوزستان ششانی ۱۰ اثر به دبیرخانه جشنواره چهارمین دوره کتاب سال خوزستان ارسال شد که در این بخش، از ارزیابی توسط داوران خوزستانی انجام شد و سه اثر برگزیده این بخش شدند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی همزمان با هفته کتاب در استان بیان کرد: پانزدهمین دوره جشنواره تئاتر کودک و نوجوان و درخول اختتامیه سی و پنجمین جشنواره تئاتر خوزستان و برنامه‌های فرهنگی در حوزه کانون مساجد و قرآن از جمله برنامه‌های فرهنگی اجرا شده‌هستند.

وی افزود: میزان سرانه مطالعه و مراجعه به کتاب متناسب با فرهنگ هنر و تاریخ ما نیست و از این نظر بعضی از گزارش‌های مربوط به حوزه کتاب

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

خوزستان با اشاره به ارسال ۶۵ اثر به دبیرخانه چهارمین دوره جایزه کتاب سال خوزستان گفت: این آثار بعد از بررسی، برای داوری نهایی به "خانه کتاب و ادبیات ایران" ارسال شدند. مجید منادی در آیین اختتامیه چهارمین جایزه کتاب سال خوزستان که در محل اجتماعات سازمان حج و زیارت خوزستان افزود: در این دوره هشت عنوان کتاب به مرحله دور دوم راه یافت که هر اثر از حداقل ۲۰ داور مورد ارزیابی قرار دارند. همچنین داوران پس از بررسی ۳ عنوان کتاب برگزیده و پنج عنوان کتاب را شایسته تقدیر اعلام کردند. وی افزود: در بخش خوزستان ششانی ۱۰ اثر به دبیرخانه جشنواره چهارمین دوره کتاب سال خوزستان ارسال شد که در این بخش، از ارزیابی توسط داوران خوزستانی انجام شد و سه اثر برگزیده این بخش شدند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی همزمان با هفته کتاب در استان بیان کرد: پانزدهمین دوره جشنواره تئاتر کودک و نوجوان و درخول اختتامیه سی و پنجمین جشنواره تئاتر خوزستان و برنامه‌های فرهنگی در حوزه کانون مساجد و قرآن از جمله برنامه‌های فرهنگی اجرا شده‌هستند.

وی افزود: میزان سرانه مطالعه و مراجعه به کتاب متناسب با فرهنگ هنر و تاریخ ما نیست و از این نظر بعضی از گزارش‌های مربوط به حوزه کتاب

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به ارسال ۶۵ اثر به دبیرخانه چهارمین دوره جایزه کتاب سال خوزستان گفت: این آثار بعد از بررسی، برای داوری نهایی به "خانه کتاب و ادبیات ایران" ارسال شدند. مجید منادی در آیین اختتامیه چهارمین جایزه کتاب سال خوزستان که در محل اجتماعات سازمان حج و زیارت خوزستان افزود: در این دوره هشت عنوان کتاب به مرحله دور دوم راه یافت که هر اثر از حداقل ۲۰ داور مورد ارزیابی قرار دارند. همچنین داوران پس از بررسی ۳ عنوان کتاب برگزیده و پنج عنوان کتاب را شایسته تقدیر اعلام کردند. وی افزود: در بخش خوزستان ششانی ۱۰ اثر به دبیرخانه جشنواره چهارمین دوره کتاب سال خوزستان ارسال شد که در این بخش، از ارزیابی توسط داوران خوزستانی انجام شد و سه اثر برگزیده این بخش شدند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی همزمان با هفته کتاب در استان بیان کرد: پانزدهمین دوره جشنواره تئاتر کودک و نوجوان و درخول اختتامیه سی و پنجمین جشنواره تئاتر خوزستان و برنامه‌های فرهنگی در حوزه کانون مساجد و قرآن از جمله برنامه‌های فرهنگی اجرا شده‌هستند.

وی افزود: میزان سرانه مطالعه و مراجعه به کتاب متناسب با فرهنگ هنر و تاریخ ما نیست و از این نظر بعضی از گزارش‌های مربوط به حوزه کتاب

پایان فصل هشتم کاوش‌های محوطه از یکی

مستند سازی و تولید محتوا از یکی نیازمند فصل‌های تکمیلی کاوش است

هدف پیش روی ما برای اهدا کاوش‌هاست.ملک زاده افزود: به شکل مضمفاتی یک دوره ۵ ساله شامل ۵ فصل کاوش در نظر گرفته شد که کم‌فصل آن به انجام رسیده است. به دلیل کاهش در بالاترین سطح محوطه زد دوره داد کاوش شده و بخش‌های معماری هیجوره با آن خصوص در شوشان تپه در کاوش‌های پیشین معرفی شده در شوش تپه مستقر و با ایجاد یک کارگاه بزرگ در ده و چند بخش الحاقی به ویژه یک بخش ۵ در ۵ م موفق به بازشناسی یک بافت معماری استوار و مهم در شوشان تپه شدپسینه گفته او این بافت معماری علاوه بر اینکه خود یک مهم علم خشتی مربوط به دوران تاریخی است به نظر می‌رسد به یک بافت معماری دوره خنخامنشی و دوره بعد از ماد دست یافته‌ام که در امروز در توالی استقراری از یکی اشاره ای به بقایای دوره ای بعد از ماد به شکل مستحکم و برج‌ناشده بود. ملک‌زاده ادامه داد: علاوه بر این بافت معماری دوره خنخامنشی و دوره بعد از ماد دست یافته‌ام که در امروز در توالی استقراری از یکی اشاره ای به بقایای دوره ای بعد از ماد به شکل مستحکم و برج‌ناشده بود. ملک‌زاده با اشاره به اینکه باید پژوهش‌های جدی در خصوص سبک‌شناسی معماری پارسی‌اسان متقوله‌ای این متقوله‌ای شده‌اند اشاره صورت بگیرد.ابراز امیولاری کرد که در نتایج‌نهایی پژوهش‌ها در

از یکی در استان البرز را نیز از اقدامات مهم مدنظر در این منطقه شست. گفته: فصل جدید کاوش‌ها در دلیل توجیهی که در استان البرز و خصوصا محافل فرهنگی به اهمیت این محوطه وجود داشت آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی لاره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی البرز با اشاره به شرایط ویژه محوطه از یکی در البرز گفت: فصل جدید کاوش‌ها در دلیل توجیهی که در استان البرز و خصوصا محافل فرهنگی به اهمیت این محوطه وجود داشت آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی لاره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی البرز جمع‌حاکمی یکی از اهداف کاوش‌ها در محوطه محتوا و مستندسازی از یافته‌های باستان‌شناسی این محوطه عنوان کرد و افزود: به عنوان منطبقه‌ای مهم از لحاظ باستان‌شناسی تولید مستندات علمی و پژوهشی بیشتر نیازمند فصل‌های تکمیلی کاوش است که می‌تواند باهدف بلندمدتی از جهت جلبت‌جهتی این محوطه باستانی از یکی کمک کند.

جمع‌حاکمی تأسیس نگاه پژوهش‌های استثناسی با پایگاه ملی میراث‌فرهنگی در محوطه از یکی و همچنین ایجاد سایت موزه از یکی را از دیگر اهداف مهمی در همین راستا دانست و ایجاد پارک علم و فناوری باستان‌شناسی به مرکزیت محوطه

دانشگاه ۱۴ دانشجو برتر اشاره‌ای داشت.مستطفایی با بیان اینکه مراسم تجلیل از پژوهشگران و فنوارون برتر استان کرمانشاه نیز برگزار می‌شود.افزود: در این مراسم از ۹۰ نفر از پژوهشگران و فنوارون برتر استان در حوزه‌های مختلف تجلیل خواهد شد. این افراد شامل سه نفر سرآمد علمی کشور، ۴ نفر از برگزیدگان در حوزه‌های تخصصی علوم مختلف، ۲۵ نفر از برگزیدگان دانشگاهی، ۱۲ نفر از مراکز تحقیقاتی، ۱۸ نفر از فنوارون برتر، سرکش‌های شش‌زینین و ۱۵ نفر از دستگاه‌های اجرایی هستند.معاون پژوهش و فنواری دانشگاه رازی کرمانشاه گفت: در اسل در حوزه‌های مختلف از جمله مدیر، دانش‌آموز، بانو، کنشور، صنعتگر، کارآفرین و خیر برگزیده‌فصل در امر پژوهش‌های تجلیل به عمل خواهد آمد.سوی از برپایی نمایشگاه دستاوردهای هفته پژوهش و فناوری در دانشگاه رازی خبر داد و گفت: نمایشگاه استانی هفته پژوهش و فناوری در علم و فناوری جهاد دانشگاهی از ۱۴ تا ۱۷ ماه در محل محلی نمایشگاه‌های استان علم و فناوری کرمانشاه خواهد ششتمتطفایی با اشاره به تالار ک رازی برنامه‌های هفته پژوهش و فناوری در استان گفت: برگزاری تورهای صنعتی ویژه اعضای هیات علمی و دانشجویان برای ارتقای ارتباط بین دانشگاه و صنعت از جمله این برنامه‌هاست که به مدت ۲ روز (۱۵ و ۱۶ آذرماه) با بازدید از چهار واحد صنعتی برگزار می‌شود. یانور شین از پژوهشگران و فنوارون برتر دستگاه رازی در مویخ ۱۳ آذرماه در دانشگاه رازی و طی آن ۱۰۰ نفر به عنوان پژوهشگر و فنوار برتر دانشگاه رازی تجلیل به عمل خواهد شد. وی رابطه به معرفی و تجلیل از ۱۰۰ نفر پژوهشگر و فنوار برتر دانشگاه رازی به سه نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه به عنوان سرآمد کشور، ۶ پژوهشگر در جمع پژوهشگران پر استناد ک رازی در مویخ اجتمعی شهریور، مسعود رحیمی، شاپور خدیرجی، حسین بیکاری، لشکان نبوی و یاسر شهزادی، ۱۹ نفر به عنوان پژوهشگران پر استناد ۲ درصد، ۴ فنوار برتر دانشگاه ۳ سازمان و

صنعت و فناوری‌های نوین روی ریل مراکز مشاوره و کارآفرینی قرار گیرد

«این که دانشجویان ما در این برجه زمانی به بلوغ، بالندگی و خلاقیت رسیده اند جای بسی شرف است.» سخنی بود که ازبیران بان اشاره و تصریح کرد این یعنی بروز و ظهور کامل استعدادهای است که قرار است بیرونش آینه‌دوستی کشور را با آن رقم زد و نشان داد.حلقه وصل دانشگاه و صنعت علم رقم‌تازکی آن هنوز پاد نشده است.

وی افزود: لذا باید تلاش کرد این رشته اتصال جامعه و صنعت روزنروز مستحکم تر و پایدارتر

شود. به همین سبب پارلمان شهری و مدیریت شهری نیز چون گذشته که بستر ساز برنامه‌های ای این دست می‌باشد نیز حامی فنوارون و چنین برنامه‌های هست و خواهد بود. ازبیران در بخش دیگری نگاه خود را به نقش اساسی مراکز مشاوره و کارآفرینی در راستای هدایتگری جوانان خلاق و فنواری‌های نوپا، معطوف کرد.واضع دانشت زمانی که مراکز دانشگاهی بستر چنین برنامه‌ها را فراهم می‌کنند و باطباع مدیران حوزه‌های صنعت نیز در این برنامه‌ها حضور می‌یابند و سوی مراکز مشاوره‌ای چین مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی ترازپردازان طالها (مثال واضح در این نمایشگاه) حضور دارد. در واقع، رویدادهای از جنس فنواری و ایده‌ها، به توازن مناسبی می‌رسد. همین تجمیع درست، نقطه عطف و وصل می‌شود. لذا با همین استسجام، می‌توان تراز رویداد، نمایشگاه‌ها و چهره دیگر را، سنجید چرا که مشاوره می‌تواند وزنه و بتانسیل بالایی برای هر رویدادی داشته باشد. بنظر من لازم است تا فنواران را برای رسیدن به نتیجه بهتر دست یابی به مدیریت کوتاه‌تر و مشمر تمرکز تر، به سوی این مراکز سوق داد.

وی تأکید کرد در امروز در مقایله با جنگ هیبریدی قرار داریم که با پایه آن اقتصاد است. اگر می‌خواهیم در مبارزه جنگ اقتصادی ایران پیروز میدان باشد، چاره ای جز حمایت و تجاری سازی این ایده‌ها نیست.

شهر دار اصفهان خیر داد:

احداث ۶ میدان عرضه میوه و تره‌بار در اصفهان

میدان میوه و تره‌بار در ساهاهان شهر، منطقه ۱۴ و شهرک شهید کاشوری تا یک ماه آینده به بهره‌برداری برسد. آشوبی با بیان اینکه اکتصامل این رود میدان عرضه میوه و تره‌بار منطقه ۱۴ کمی دیرتر از زمان اعلام شده (آینده) به پایان خواهد رسید. وی گفت: این میدان علاوه بر اینکه به سبب کاهش قیمت میوه و تره‌بار، به بهبود شرایط زندگی شهروندان کمک خواهد کرد. وی افزود: این میدان، زمان زیادی برای تکمیل نیاز ندارد. شهردار اصفهان در این باره گفت: این میدان، محل از این موضوع بسیار مهم است. این میدان، زمان زیادی برای تکمیل نیاز ندارد. شهردار اصفهان در این باره گفت: این میدان، محل از این موضوع بسیار مهم است. این میدان، زمان زیادی برای تکمیل نیاز ندارد.

شهردار اصفهان با بیان اینکه شش فضای شهری جدید در قالب میدان عرضه میوه و تره‌بار تا پایان سال تکمیل می‌شود و در اختیار مردم قرار می‌گیرد، گفت: این موضوع در تهران اجرا شد و بازخوردهای بسیار مثبتی در زمینه دسترسی شهروندان را به میوه خوب و باکیفیت حجا می‌کند و قیمت و کیفیت محصولات در آن کنترل می‌شود.او نشان کرد: برنامه‌ریزی شده است که این میدان در معابر و مسیرهای اصلی که دسترسی مناسبی برای شهروندان داشته باشد، از این روسعی می‌کنیم. سه